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Kat A

Rang Name, Vorname Jahrgang Ø

1 Meier Roger 1983 9.630

2 Hengartner Rolf 1968 9.538

3 Caviezel Conrad 1956 9.487

4 Spicher Christian 1977 9.373

5 Widmer Kurt 1965 9.360

6 Caviezel Yasmine 1986 9.323

keine 10 Resultate

Anz. Res Name, Vorname Jahrgang Ø

7 Meier Heinz 1948 9.276

Kat D

Rang Name, Vorname Jahrgang Ø

1 Zogg Philippe 1977 9.127

2 Zogg Corina 1970 9.115

3 Stierli Urs 1957 9.075

4 Keller Ernst 1957 8.997

5 Piras Michele 1964 8.810

6 Esposito Eugenio 1962 8.710

keine 10 Resultate

Anz. Res Name, Vorname Jahrgang Ø

3 Metz Werner 1954 8.156

Jahresmeisterschaft
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Kat A

Rang Name, Vorname Jg Ø/Schuss Kat Faktor Ø/Schuss Mun. GM Löffel Total

1 Meier Roger 1983 9.630 A 0.960 9.245 100 125 50 275

2 Hengartner Rolf 1968 9.538 A 0.960 9.157 90 125 50 265

3 Caviezel Conrad 1956 9.487 A 0.960 9.107 80 125 50 255

4 Spicher Christian 1977 9.373 A 0.960 8.998 60 25 50 135

5 Widmer Kurt 1965 9.360 A 0.960 8.986 50 75 50 175

6 Caviezel Yasmine 1986 9.323 A 0.960 8.950 40 50 50 140

Meier Heinz 0 25 0 25

Total 420 550 300 1245

Kat D

Rang Name, Vorname Jg Ø/Schuss Kat Faktor Ø/Schuss Mun. GM Löffel Total

1 Zogg Philippe 1977 9.127 D 0.980 8.944 100 40 50 190

2 Zogg Corina 1970 9.115 D 0.980 8.933 90 40 130

3 Stierli Urs 1957 9.075 D 0.980 8.894 80 115 50 245

4 Keller Ernst 1957 8.997 D 0.980 8.817 60 40 50 150

5 Piras Michele 1964 8.810 D 0.980 8.634 50 40 50 140

6 Esposito Eugenio 1962 8.710 D 0.980 8.536 40 40

Total 420 275 200 895

JM Übersicht
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Die 10 besten Resultate

Zuschläge pro Schuss

auf 10er Wertung:

JJ +0.3 

J und SV +0.2 

V +0.1

Anz. 12 10 10 20 10 10 15 10 6 10 10 10 10 Pflicht Pflicht

P.Max 120 100 100 200 100 100 150 100 600 100 100 100 100 Res Res

Caviezel Conrad Res. 113 91 94 94 93 133 97 561 92 92 90 98 59 67

V Ø 9.52 9.20 9.50 9.50 9.40 8.97 9.80 9.45 9.30 9.30 9.10 9.90 Ja 9.411 9.487

Caviezel Yasmine Res. 113 97 96 92 94 138 96 553 89 90 89 65 77

E Ø 9.42 9.70 9.60 9.20 9.40 9.20 9.60 9.22 8.90 9.00 8.90 Ja 9.285 9.323

Hengartner Rolf Res. 110 96 94 189 95 94 98 572 94 98 95 93 62 66

E Ø 9.17 9.60 9.40 9.45 9.50 9.40 9.80 9.53 9.40 9.80 9.50 9.30 Ja 9.488 9.538

Meier Heinz Res. 94 86 89 137 92 94 89 58 82

SV Ø 9.60 8.80 9.10 9.33 9.40 9.60 9.10 Ja 9.276

Meier Roger Res. 116 98 98 190 91 96 142 96 572 95 96 97 92 62 79

E Ø 9.67 9.80 9.80 9.50 9.10 9.60 9.47 9.60 9.53 9.50 9.60 9.70 9.20 Ja 9.544 9.630

Spicher Christian Res. 95 87 190 95 97 94 560 92 94 95 65 80

E Ø 9.50 8.70 9.50 9.50 9.70 9.40 9.33 9.20 9.40 9.50 Ja 9.373 9.373

Widmer Kurt Res. 111 94 94 97 136 557 94 93 94 94 65 80

E Ø 9.25 9.40 9.40 9.70 9.07 9.28 9.40 9.30 9.40 9.40 Ja 9.360 9.360
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Die 10 besten Resultate

Zuschläge pro Schuss

auf 10er Wertung:

JJ +0.3 

J und SV +0.2 

V +0.1

Anz. 12 10 10 15 10 10 15 10 6 10 10 10 10 Pflicht Pflicht

P.Max 120 100 100 150 100 100 150 100 600 100 100 100 100 Res Res

Esposito Eugenio Res. 110 85 83 127 87 73 121 88 504 89 79 88 56 71

V Ø 9.27 8.60 8.40 8.57 8.80 7.40 8.17 8.90 8.50 9.00 8.00 8.90 Ja 8.542 8.710

Keller Ernst Res. 104 80 82 133 84 92 123 91 542 84 86 91 96 66 75

V Ø 8.77 8.10 8.30 8.97 8.50 9.30 8.30 9.20 9.13 8.50 8.70 9.20 9.70 Ja 8.821 8.997

Metz Werner Res. 92 79 86

V Ø 7.77 8.00 8.70 8.156

Piras Michele Res. 102 87 68 130 85 90 123 91 530 86 93 80 89 65 73

E Ø 8.50 8.70 6.80 8.67 8.50 9.00 8.20 9.10 8.83 8.60 9.30 8.00 8.90 Ja 8.546 8.810

Stierli Urs Res. 111 81 96 131 87 93 129 87 526 88 85 93 85 63 74

V Ø 9.35 8.20 9.70 8.83 8.80 9.40 8.70 8.80 8.87 8.90 8.60 9.40 8.60 Ja 8.935 9.075

Zogg Corina Res. 107 90 91 136 88 86 135 91 556 83 95 87 94 64 82

E Ø 8.92 9.00 9.10 9.07 8.80 8.60 9.00 9.10 9.27 8.30 9.50 8.70 9.40 Ja 8.981 9.115

Zogg Philippe Res. 107 94 93 137 89 92 127 93 547 85 88 91 89 67 74

E Ø 8.92 9.40 9.30 9.13 8.90 9.20 8.47 9.30 9.12 8.50 8.80 9.10 8.90 Ja 9.003 9.127
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Jahresmeisterschaft Übersicht Kat.D
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Kat Scheibe Punkt Wert Scheibe Punkt Wert Scheibe Punkt Wert Scheibe Punkt Wert

Freilos 0 0

Piras Michele 6 76 78

Piras Michele D 6 83 85

Keller Ernst 9 91 93

Freilos 0 0

Keller Ernst 9 86 88

Keller Ernst D 9 88 90

2 99 99

Freilos 0 0

Hengartner Rolf 2 94 94

Hengartner Rolf A 2 97 97

Hengartner Rolf 2 95 95

Meier Roger A 5 95 95

Meier Roger 5 92 92

Esposito Eugenio D 10 83 85

Caviezel Cony A 11 94 94

Stierli Urs 8 91 93

Stierli Urs D 8 93 95

Stierli Urs 8 90 92

Meier Heinz A 3 86 86

Meier Heinz 3 84 84

Freilos 0 0

4 93 93

Zogg Corina D 7 91 93

Zogg Corina 7 90 92

Freilos 0 0 Umrechnugsfaktor

Spicher Christian 4 95 95 Kat. Faktor

Spicher Christian A 4 97 97 A 0.0

Spicher Christian 4 95 95 B 3.0

Freilos 0 0 D 2.0

Verlierer Achtelfinal Caviezel Cony 11 97 0

Esposito Eugenio 10 75 77

Spicher Christian

Waffe

Standard

StGW 57-02

StGW 90/57-03, Kar

Cup
Achtelfinal Viertelfinal Halbfinal Final

Hengartner Rolf

Hengartner Rolf 99
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Roger 1983 SG 116

2 Caviezel Conrad 1956 SG 113

3 Caviezel Yasmine 1986 SG 113

4 Widmer Kurt 1965 SG 111

5 Hengartner Rolf 1968 SG 110

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 111

2 Esposito Eugenio 1962 90 110

3 Zogg Corina 1970 57/03 107

4 Zogg Philippe 1977 57/03 107

5 Keller Ernst 1957 57/03 104

6 Piras Michele 1964 90 102

7 Metz Werner 1954 90 92

1. Mai Schiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. Messer

1 Meier Roger 1983 SG 98

2 Caviezel Yasmine 1986 SG 97

3 Hengartner Rolf 1968 SG 96

4 Spicher Christian 1977 SG 95

5 Meier Heinz 1948 FW 94

6 Widmer Kurt 1965 SG 94

7 Caviezel Conrad 1956 SG 91

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. Messer

1 Zogg Philippe 1977 57/03 94

2 Zogg Corina 1970 57/03 90

3 Piras Michele 1964 90 87

4 Esposito Eugenio 1962 90 85

5 Stierli Urs 1957 57/03 81

6 Keller Ernst 1957 57/03 80

BSVD Bezirksschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. Gr. Pr.

1 Meier Roger 1983 SG 98 2022

2 Caviezel Yasmine 1986 SG 96 2023

3 Caviezel Conrad 1956 SG 94

4 Widmer Kurt 1965 SG 94

5 Hengartner Rolf 1968 SG 94 2021

6 Meier Heinz 1948 FW 86

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. Gr. Pr.

1 Stierli Urs 1957 57/03 96 2022

2 Zogg Philippe 1977 57/03 93 2023

3 Zogg Corina 1970 57/03 91 2021

4 Spicher Christian 1977 57/03 87

5 Esposito Eugenio 1962 90 83

6 Keller Ernst 1957 57/03 82

7 Piras Michele 1964 90 68

BSVD Winterschiessen
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Rangliste

Feld A

Rang Name Jg. Waffe Res. KK/KA

1 Spicher Christian 1977 SG 190 KK

2 Meier Roger 1983 SG 190 KK

3 Hengartner Rolf 1968 SG 189 KK

Feld D

Rang Name Jg. Waffe Res. KK/KA

1 Zogg Philippe 1977 57/03 137 KK

2 Zogg Corina 1970 57/03 136 KK

3 Keller Ernst 1957 57/03 133 KK

4 Stierli Urs 1957 57/03 131 KK

5 Piras Michele 1964 90 130 KK

6 Esposito Eugenio 1962 90 127

Einzelwettschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Hengartner Rolf 1968 SG 95

2 Spicher Christian 1977 SG 95

3 Caviezel Conrad 1956 SG 94

4 Caviezel Yasmine 1986 SG 92

5 Meier Roger 1983 SG 91

6 Meier Heinz 1948 FW 89

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Zogg Philippe 1977 57/03 89

2 Zogg Corina 1970 57/03 88

3 Stierli Urs 1957 57/03 87

4 Esposito Eugenio 1962 90 87

5 Piras Michele 1964 90 85

6 Keller Ernst 1957 57/03 84

7 Metz Werner 1954 90 79

Endschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Widmer Kurt 1965 SG 97

2 Spicher Christian 1977 SG 97

3 Meier Roger 1983 SG 96

4 Hengartner Rolf 1968 SG 94

5 Caviezel Yasmine 1986 SG 94

6 Caviezel Conrad 1956 SG 93

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 93

2 Keller Ernst 1957 57/03 92

3 Zogg Philippe 1977 57/03 92

4 Piras Michele 1964 90 90

5 Zogg Corina 1970 57/03 86

6 Esposito Eugenio 1962 90 73

Fahnenweihschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Roger 1983 SG 142

2 Caviezel Yasmine 1986 SG 138

3 Meier Heinz 1948 FW 137

4 Widmer Kurt 1965 SG 136

5 Caviezel Conrad 1956 SG 133

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Zogg Corina 1970 57/03 135

2 Stierli Urs 1957 57/03 129

3 Zogg Philippe 1977 57/03 127

4 Keller Ernst 1957 57/03 123

5 Piras Michele 1964 90 123

6 Esposito Eugenio 1962 90 121

Fyraabig Schiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. HD ND ND ND ND

1 Hengartner Rolf 1968 SG 98 92 98

2 Caviezel Conrad 1956 SG 97 97

3 Meier Roger 1983 SG 96 96

4 Caviezel Yasmine 1986 SG 96 96

5 Spicher Christian 1977 SG 94 94

6 Meier Heinz 1948 FW 92 92

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. HD ND ND ND ND

1 Zogg Philippe 1977 57/03 93 88 74 93

2 Keller Ernst 1957 57/03 91 83 85 89 86 91

3 Piras Michele 1964 90 91 89 91 86

4 Zogg Corina 1970 57/03 91 86 88 84 91 90

5 Esposito Eugenio 1962 90 88 88 87

6 Stierli Urs 1957 57/03 87 87 86 87 87

Kantonalstich ZHSV
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Rangliste

Rang Name Vorname Jg. Waffe 1 2 3 4 5 6 Res. Ø Faktor Total Löffel Set

1 Meier Roger 1983 SG 98 88 97 93 100 96 572 95.33 0.960 549.12 24.06.2023

2 Hengartner Rolf 1968 SG 93 96 98 94 99 92 572 95.33 0.960 549.12 29.06.2023

3 Zogg Corina 1970 57/03 99 99 96 93 87 82 556 92.67 0.980 544.88

4 Caviezel Conrad 1956 SG 95 97 88 97 88 96 561 93.50 0.960 538.56 23.09.2023

5 Spicher Christian 1977 SG 96 98 83 91 98 94 560 93.33 0.960 537.60 11.08.2023

6 Zogg Philippe 1977 57/03 88 77 95 98 91 98 547 91.17 0.980 536.06 19.08.2023

7 Widmer Kurt 1965 SG 84 95 99 92 100 87 557 92.83 0.960 534.72 01.06.2023

8 Keller Ernst 1957 57/03 84 86 92 91 96 93 542 90.33 0.980 531.16 01.04.2023

9 Caviezel Yasmine 1986 SG 100 95 88 94 85 91 553 92.17 0.960 530.88 24.08.2023

10 Piras Michele 1964 90 85 98 83 94 98 72 530 88.33 0.980 519.40 07.09.2023

11 Stierli Urs 1957 57/03 93 81 92 86 82 92 526 87.67 0.980 515.48 16.09.2023

12 Esposito Eugenio 1962 90 83 91 90 81 89 70 504 84.00 0.980 493.92

Löffelstich
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Name Vorname

Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res. Anz. Res.

Caviezel Conrad 1 542 2 561

Caviezel Yasmine 1 553

Esposito Eugenio 2 504 1 477

Hengartner Rolf 2 572

Keller Ernst 2 542 3 486 2 488 1 480

Meier Roger 1 541 3 572 3 554

Piras Michele 3 487 3 512 6 526 3 439 6 515 4 530

Spicher Christian 2 556 3 560

Stierli Urs 2 514 3 512 3 526 3 522

Widmer Kurt 2 557

Zogg Corina 1 487 1 536 1 556 2 530 2 546 2 531 2 548

Zogg Philippe 3 528 2 547 3 528

24.08.2023 07.09.2023 16.09.2023 23.09.2023

Löffelübersicht

01.04.2023 01.06.2023 24.06.2023 29.06.2023 11.08.2023 19.08.2023
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Roger 1983 SG 95

2 Widmer Kurt 1965 SG 94

3 Hengartner Rolf 1968 SG 94

4 Caviezel Conrad 1956 SG 92

5 Spicher Christian 1977 SG 92

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 89

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 88

2 Piras Michele 1964 90 86

3 Zogg Philippe 1977 57/03 85

4 Keller Ernst 1957 57/03 84

5 Zogg Corina 1970 57/03 83

Rehalpschiessen
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Hengartner Rolf 1968 SG 98 98 KK

2 Meier Roger 1983 SG 96 96 KK

3 Meier Heinz 1948 FW 94 94 KK

4 Widmer Kurt 1965 SG 93 93 KK

5 Caviezel Conrad 1956 SG 92 92 KK

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 90 90

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Zogg Corina 1970 57/03 95 95 KA

2 Piras Michele 1964 90 93 93 KA

3 Esposito Eugenio 1962 90 89 89 KK

4 Zogg Philippe 1977 57/03 88 88 KK

5 Keller Ernst 1957 57/03 86 86 KK

6 Stierli Urs 1957 57/03 85 85 KK

Sektionsmeisterschaft
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Roger 1983 SG 97

2 Hengartner Rolf 1968 SG 95

3 Widmer Kurt 1965 SG 94

4 Spicher Christian 1977 SG 94

5 Caviezel Conrad 1956 SG 90

6 Caviezel Yasmine 1986 SG 89

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Stierli Urs 1957 57/03 93

2 Keller Ernst 1957 57/03 91

3 Zogg Philippe 1977 57/03 91

4 Zogg Corina 1970 57/03 87

5 Metz Werner 1954 90 86

6 Piras Michele 1964 90 80

7 Esposito Eugenio 1962 90 79

Sektionsstich Kantonales
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Rangliste

Kat A

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Caviezel Conrad 1956 SG 98 98 KK

2 Spicher Christian 1977 SG 95 95 KK

3 Widmer Kurt 1965 SG 94 94 KK

4 Hengartner Rolf 1968 SG 93 93 KK

5 Meier Roger 1983 SG 92 92 KA

6 Meier Heinz 1948 FW 89 89 KA

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Keller Ernst 1957 57/03 96 96 KA

2 Zogg Corina 1970 57/03 94 94 KA

3 Piras Michele 1964 90 89 89 KA

4 Zogg Philippe 1977 57/03 89 89 KK

5 Esposito Eugenio 1962 90 88 88 KK

6 Stierli Urs 1957 57/03 85 85 KK

Vancouver
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Name Vorname Jg. 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 Total

Wappen

scheibe

Caviezel Conrad 1956 91 91 93 92 88 84 97 94 92 95 95 95 97 97 98 95 92 96 95 94 95 93 95 95 94 96 0 92 93 98 2722 1998

Piras Michele 1964 82 86 85 83 88 92 78 95 91 85 86 84 82 79 86 93 92 92 90 88 89 83 90 89 87 92 94 89 75 89 2614 2009

Zogg Corina 1970 73 84 85 88 90 87 86 89 86 80 88 91 0 92 90 92 83 90 89 87 94 92 91 90 84 91 89 94 91 94 2560

Spicher Christian 1977 0 0 89 0 92 92 90 94 89 97 90 92 94 95 95 96 98 97 97 97 95 96 93 91 96 96 92 93 92 95 2533

Fluri Jeannine 1966 76 87 77 80 89 78 83 77 79 88 87 92 90 79 89 88 86 96 93 84 92 91 96 91 92 92 95 92 88 0 2527 2011

Zogg Philippe 1977 0 76 0 83 89 90 78 92 86 91 93 94 92 93 92 95 95 96 92 94 91 87 87 87 94 93 84 84 93 89 2510

Keller Ernst 1957 85 84 66 68 79 76 86 85 84 81 80 88 85 69 82 82 90 85 88 90 92 94 87 93 90 93 0 87 89 96 2454

Regez Walter 1945 83 88 89 91 94 94 0 0 96 76 95 93 95 82 91 89 95 94 0 94 87 91 96 96 0 95 87 86 0 0 2177

Roth Thomas 1970 92 93 90 90 84 88 92 91 93 91 92 93 96 90 91 94 97 94 97 96 96 89 98 0 0 0 0 0 0 0 2127 1995

Steiger Heinz 1948 88 89 91 76 82 91 88 88 88 90 88 90 88 88 90 93 90 87 86 88 88 88 90 0 0 0 0 0 0 0 2025 2006

Meier Roger 1983 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 94 96 95 96 97 97 96 96 96 95 97 99 96 91 94 93 94 96 95 92 1995

Meier Heinz 1948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 87 95 96 98 93 97 92 95 96 93 90 95 93 98 91 87 92 89 1775

Stierli Urs 1957 0 0 0 0 0 0 0 0 74 85 0 93 88 90 91 90 90 87 89 91 94 85 89 93 91 86 89 0 94 85 1774

Caviezel Yasmine 1986 0 0 0 0 90 81 89 89 96 87 88 96 91 91 82 91 0 96 94 94 0 93 95 0 0 95 0 0 97 0 1735

Spörri Oliver 1977 0 70 72 91 92 86 85 90 96 90 90 93 92 91 91 96 89 91 88 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1684

Widmer Kurt 1965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 96 97 97 95 96 96 95 96 93 95 97 96 96 0 94 99 94 1630

Siegenthaler Hansruedi 1946 93 0 89 88 90 86 89 94 0 0 90 0 0 89 0 93 0 90 85 91 81 94 0 0 0 0 0 0 0 0 1342

Hengartner Rolf 1968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 96 96 94 95 98 98 98 95 93 93 1049

Esposito Eugenio 1962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 84 80 87 76 81 92 86 88 758

Gassmann Reto 1983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 92 94 92 97 92 98 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 744

Kolp Elisabeth 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 88 82 85 86 83 0 0 0 0 0 0 0 0 494

Böckli Markus 1967 0 0 0 0 91 93 0 56 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337

Solenthaler Thomas 1970 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 89 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299

Vancouverübersicht
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Rangliste

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Zogg Philippe 1977 57/03 67

2 Keller Ernst 1957 57/03 66

3 Piras Michele 1964 90 65

4 Widmer Kurt 1965 Kar 65

5 Spicher Christian 1977 57/03 65

6 Caviezel Yasmine 1986 90 65

7 Zogg Corina 1970 57/03 64

8 Stierli Urs 1957 57/03 63

9 Hengartner Rolf 1968 57/03 62

10 Meier Roger 1983 90 62

11 Caviezel Conrad 1956 57/03 59

12 Caviezel Adrian 1979 90 59

13 Meier Heinz 1948 Kar 58

14 Esposito Eugenio 1962 90 56

Feldschiessen
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Rangliste

Rang Name Jg. Waffe Res. HD KK/KA

1 Stierli Urs 1957 57/03 68 68 KK

2 Zogg Corina 1970 57/03 66 66 KK

3 Zogg Philippe 1977 57/03 65 65 KK

4 Piras Michele 1964 90 63 63 KK

5 Keller Ernst 1957 57/03 59 59 KK

6 Esposito Eugenio 1962 90 59 59 KK

Feldstich
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Rangliste

Kat D

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Piras Michele 1964 90 171

Jubiläumswettkampf SSV
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Rangliste

Rang Name Jg. Waffe Res.

1 Meier Heinz 1948 Kar 82

2 Zogg Corina 1970 57/03 82

3 Widmer Kurt 1965 Kar 80

4 Spicher Christian 1977 57/03 80

5 Meier Roger 1983 90 79

6 Caviezel Yasmine 1986 90 77

7 Keller Ernst 1957 57/03 75

8 Stierli Urs 1957 57/03 74

9 Zogg Philippe 1977 57/03 74

10 Piras Michele 1964 90 73

11 Esposito Eugenio 1962 90 71

12 Caviezel Conrad 1956 Kar 67

13 Hengartner Rolf 1968 57/03 66

14 Caviezel Adrian 1979 90 64

Obligatorisches

© by SGRW Seite 26 von 31



Erstellt am 27.10.2023 Resultate 2023 info@sgrw.ch / www.sgrw.ch

Name Vorname

Esposito Eugenio 350

Hengartner Rolf 550

Keller Ernst 453

Zogg Corina 487 482

Resultat

Subaru
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Rang Name Vorname Jg. F
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1 Meier Roger 1983 62 79 98 98 337

2 Caviezel Yasmine 1986 65 77 96 97 335

3 Widmer Kurt 1965 65 80 94 94 333

4 Zogg Philippe 1977 67 74 93 94 328

5 Zogg Corina 1970 64 82 91 90 327

6 Spicher Christian 1977 65 80 87 95 327

7 Meier Heinz 1948 58 82 86 94 320

8 Hengartner Rolf 1968 62 66 94 96 318

9 Stierli Urs 1957 63 74 96 81 314

10 Caviezel Conrad 1956 59 67 94 91 311

11 Keller Ernst 1957 66 75 82 80 303

12 Esposito Eugenio 1962 56 71 83 85 295

13 Piras Michele 1964 65 73 68 87 293

14 Caviezel Adrian 1979 59 64 0 0 123

Bezirksmeister
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Rang Name Vorname Jg. F
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1 Zogg Corina 1970 64 82 66 212

2 Zogg Philippe 1977 67 74 65 206

3 Stierli Urs 1957 63 74 68 205

4 Piras Michele 1964 65 73 63 201

5 Keller Ernst 1957 66 75 59 200

6 Esposito Eugenio 1962 56 71 59 186

7 Widmer Kurt 1965 65 80 0 145

8 Spicher Christian 1977 65 80 0 145

9 Caviezel Yasmine 1986 65 77 0 142

10 Meier Roger 1983 62 79 0 141

11 Meier Heinz 1948 58 82 0 140

12 Hengartner Rolf 1968 62 66 0 128

13 Caviezel Conrad 1956 59 67 0 126

14 Caviezel Adrian 1979 59 64 0 123

Feldmeister
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Rang Name HD ND1 ND2 Bestes Faktor Total

1 Conrad Caviezel 945 0 0 945 0.96 907.20

2 Rolf Hengartner 875 917 893 917 0.96 880.32

3 Corina Zogg 850 891 886 891 0.98 873.18

4 Heinz Meier 851 907 0 907 0.96 870.72

5 Roger Meier 906 0 0 906 0.96 873.60

6 Christian Spicher 904 0 0 904 0.96 867.84

7 Yasmine Caviezel 891 0 0 891 0.96 855.36

8 Urs Stierli 870 868 856 870 0.98 852.60

9 Ernst Keller 638 864 673 864 0.98 846.72

10 Philippe Zogg 863 774 799 863 0.98 845.74

11 Michele Piras 848 749 0 848 0.98 831.04

12 Eugenio Esposito 787 0 0 787 0.98 771.26

13 Werner Metz 784 0 0 784 0.98 768.32

14 Sandra Spicher 774 0 0 774 0.98 758.52

15 Adrian Caviezel 682 0 0 682 0.98 668.36

16 Nic Caviezel 529 638 0 638 0.98 625.24

Rang Name Kat Total Faktor Resultat Total

Spicher Sandra 90 36 0.98 35.280

Spicher Christian Std 40 0.96 38.400

Zogg Corina 57/03 36 0.98 35.280

Zogg Philippe 57/03 39 0.98 38.220

Caviezel Yasmine Std 40 0.96 38.400

Caviezel Adrian 90 33 0.98 32.340

Rang Name Kat Total Faktor Resultat

1 Corina Zogg 57/03 73 0.98 71.540

2 Yasmine Caviezel Std 71 0.96 68.160

3 Sandra Spicher 90 61 0.98 59.780

Rang Name HD Faktor Total Betrag

1 Christian Spicher 97 0.96 93.12 25.00

2 Rolf Hengartner 94 0.96 90.24 20.00

3 Corina Zogg 91 0.98 89.18 17.00

4 Urs Stierli 88 0.98 86.24 13.00

4 Ernst Keller 88 0.98 86.24 10.00

6 Philippe Zogg 87 0.98 85.26 9.00

7 Sandra Spicher 84 0.98 82.32 8.00

8 Eugenio Esposito 71 0.98 69.58 7.00

9 Nic Caviezel 50 0.98 49.00 6.00

10 Janis Spicher 30 0.98 29.40 5.00

3 70.740

Damenstich

Lehrling

Gabenstich

Sie + Er

1 73.680

2 73.500
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Rang Name 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 Höchstes

1 Ernst Keller 73 81 87 65 84 63 51 81 86 88 76 59 91 50 63 49 189 117 330 154 330

2 Roger Meier 78 80 96 88 83 96 93 79 85 88 88 74 71 95 90 81 195 174 305 103 305

3 Werner Metz 91 80 44 72 76 79 83 89 0 0 0 0 0 0 0 0 154 300 0 0 300

4 Yasmine Caviezel 78 51 55 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 300

5 Christian Spicher 94 57 66 84 74 88 85 76 78 82 68 82 82 91 67 62 272 272 229 149 272

6 Philippe Zogg 79 67 81 85 98 23 41 12 46 81 38 62 78 77 63 84 249 67 191 271 271

7 Heinz Meier 89 94 91 77 98 81 81 68 0 0 0 0 0 0 0 0 266 122 0 0 266

8 Corina Zogg 41 91 55 55 54 52 88 69 84 68 83 85 33 50 11 41 233 266 230 219 266

9 Rolf Hengartner 85 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258 0 0 0 258

10 Urs Stierli 92 60 15 76 76 89 90 71 78 85 68 91 96 78 64 54 153 191 250 178 250

11 Sandra Spicher 63 49 20 62 95 43 54 33 0 0 0 0 0 0 0 0 158 238 0 0 238

12 Conrad Caviezel 80 83 72 52 40 83 96 66 73 48 76 64 0 0 0 0 98 142 234 0 234

13 Michele Piras 92 98 74 93 84 76 91 95 84 68 60 92 59 98 85 76 115 193 169 220 220

14 Eugenio Esposito 72 65 81 77 91 61 87 63 0 0 0 0 0 0 0 0 201 149 0 0 201

15 Nic Caviezel 0 0 83 54 85 91 0 19 46 82 61 29 0 51 62 52 83 168 200 66 200

16 Adrian Caviezel 92 30 32 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 91

17 Janis Spicher 54 0 0 63 14 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 79 0 0 81

Jux-Stich

Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Total
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